
 
«25» января 2022г.                                                                                                                                          № 73/ОД 

 

Об утверждении Плана 

работы управления 

образования администрации  

Красногвардейского района 

на 2022 год 
 

 В целях обеспечения организованного функционирования системы 

образования Красногвардейского района в 2022 году, в соответствии 

решением Совета руководителей образовательных учреждений района от 19 

января 2022 года, протокол № 1 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Признать работу управления образования администрации 

Красногвардейского района в 2021  году удовлетворительной. 

 2. План работы управления образования администрации 

Красногвардейского района на 2022 год утвердить. 

 3. Руководителям образовательных учреждений района, специалистам 

управления образования, МКУ «Центр сопровождения образовательной 

деятельности»: 

 3.1. Обеспечить в 2022 году устранение недостатков, обозначенных  в 

анализе работы управления образования за 2021 год. 

 3.2. Направить усилия деятельности на достижение целей и реализацию 

задач, стоящих перед системой образования района в 2022 году. 

 4. Начальнику отдела оценки качества образования МКУ «Центр 

сопровождения образовательной деятельности» Селищеву Д.Н. разместить 

План работы управления образования администрации Красногвардейского 

района на 2022 год на сайте управления образования. 

 5. Руководителям образовательных учреждений района, МКУ «Центр 

сопровождения образовательной деятельности» Стоцкой Л.В. довести План 

работы управления образования на 2022 год до сведения работников 

возглавляемых учреждений. 

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 Начальник управления образования 

администрации Красногвардейского 

района                                                                                            Е.Н. Черняков 
 

Ульяненко Евгений Николаевич, (47247)3-14-01 (доб. 102) 


